PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 30 декабря 2014 года   № 260-од

	Об утверждении значений показателей объема государственных

услуг (работ) на 2015 год и утверждении государственных заданий
на 2015-2017 годы  государственным образовательным учреждениям, подведомственным Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области

            Во исполнение постановления Правительства Самарской области
от 22.12.2010 № 659 «Об утверждении Порядка формирования государственного задания в отношении государственных учреждений Самарской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания» и на основании приказа министерства образования и науки Самарской области от 30.12.2014 г. № 408-од  «Об утверждении значений показателей объема государственных услуг (работ) на 2015 год и утверждении государственных заданий на 2015-2017 годы государственным образовательным учреждениям Самарской области», приказываю:
1. Утвердить прилагаемые Значения показателей объема государственных услуг (работ) на 2015 год в рамках выполнения государственных заданий на 2015 год государственным образовательным учреждениям, подведомственным Северо-Восточному управлению министерства образования и науки  Самарской области, согласно Приложению № 1.
2. Директорам государственных бюджетных образовательных учреждений Северо-Восточного округа в срок до 31 декабря 2014  года представить на утверждение оформленные государственные задания на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.
           3. Акимовой Н.К., ведущему специалисту отдела развития образования, осуществлять контроль за исполнением государственных заданий подведомственными учреждениями, включая сбор, анализ и утверждение отчетной документации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Акимова (84656)22708

PAGE